
Продажа

ЖК «Енисейская слобода» Дом 1

Красноярск, Солнечный

ул. Соколовская , д. 80

 ₽ 3 450 000



Продается однокомнатная квартира по адресу: Ул.
Соколовская. Квартира общей площадью 28,5 м² на 6
этаже 19-ти этажного дома. Санузел совмещенный,
имеется балкон.

ЖК "Енисейская слобода" - это современный жилой
комплекс, расположенный в городе Красноярске. Он
представляет собой сочетание комфорта и уюта, что
делает его привлекательным для жизни.

Комплекс состоит из нескольких многоэтажных домов,
которые выполнены в современном стиле. Каждый дом
имеет свою уникальную архитектуру и дизайн, что
позволяет каждому жителю выбрать подходящий
вариант для себя.

Внутренняя инфраструктура комплекса включает в
себя все необходимое для комфортной жизни:
магазины, кафе, спортивные площадки, детские сады и
школы. Также на территории комплекса есть парковка
для автомобилей.

ЖК "Енисейская слобода" находится в экологически
чистом районе города, что делает его еще более
привлекательным для жизни. Рядом с комплексом
расположены парки и скверы, где можно прогуляться
и насладиться природой.

Полное документальное оформление и юридическое
сопровождение сделки на всех этапах.

Дистанционное и очное оформление ипотеки под
самый выгодный процент. Сотрудничаем со всеми
банками!

Звоните, пишите - проведем сделку быстро и надежно.



Название ЖК: ЖК «Енисейская слобода» Идентификатор корпуса ЖК: Дом 1
Срок сдачи год: 2024 г. Класс жилья: Эконом
Тип дома: Монолитный Тип сделки: ДДУ
Стадия строительства: строится Срок сдачи квартал: 4



 

Планировки

 

Студия, 28.5 м², 6 эт.

от ₽ 3 450 000
Количество комнат Студия

Общая площадь 28.5 м²

Стоимость за м² ₽ 121 053

Жилая площадь 18 м²

Площадь кухни 6 м²

Этаж 6

Этажей в доме 19

Тип санузла Совмещенный

Я собственник. Продам студию на 6-м этаже в ЖК "Енисейская Слобода" ниже цены застройщика. Сдача - 4 кв. 2024 года.

Квартира сдается с предчистовой отделкой с входными и межкомнатными деревянными дверями, приборами учета,
розетками, выключателями, стяжкой пола, базовым набором сантехнического оборудования (ванной, унитазом, мойкой
со смесителем), радиаторами отопления.

Продам за наличные или в ипотеку.


